
ŘANDA HAVEL LEGAL advokátní kancelář s. r. o. ▪ IČO 27636836 ▪ OR Městský soud v Praze ▪ C 120572 
Truhlářská 13-15 ▪ 110 00 Praha 1 ▪ +420 222 537 500-1 ▪ fax +420 222 537 510 ▪ office.prague@randalegal.com www.randalegal.com

act legal offices

Bratislava
Brussels

Frankfurt
Paris

Prague
Vienna

Warsaw

www.actlegal.com

TĚŠÍME SE NA 
SETKÁNÍ!

Pracovní snídaně na téma 
GDPR, CYBER pojištění 
a Podpora mobility 
začínajících podnikatelů
Náplň pracovní snídaně: Co je GDPR ▪ Na jaká nová práva subjektů se 
připravit a co to obnáší ▪ Které organizace budou potřebovat pověřence 
pro ochranu osobních údajů ▪ Kde začít při přípravě GDPR ▪ Podpora 
mobility začínajících podnikatelů, start upů a restart upů, nadnárodní 
spolupráce

Časový harmonogram: 7:30 – 8:00 snídaně ▪ 8:00–9:30 přednáška 
– Směrnice GDPR (ŘANDA HAVEL LEGAL) ▪ 9:30–9:45 coffee break 
▪ 9:45–10:15 přednáška – CYBER POJIŠTĚNÍ (RENOMIA) ▪ 10:15–11:15 
přednáška Podpora mobility začínajících podnikatelů, start upů a restart 
upů, nadnárodní spolupráce ▪ 11:15–11:30 prostor pro dotazy hostů

Přednášející: Mgr. Matyáš Kužela, advokát a společník ŘANDA HAVEL 
LEGAL ▪ Ing. Michal Pilecký, produktový manažer společnosti RENOMIA 
▪ PhDr. Vendula Raymová, LL.M., jednatelka společnosti Bohemia EU 
Planners, Praha, Brusel

Termín: 7. 2. 2018
 
Místo: Vědeckotechnický park Plzeň, a. s., Teslova 3, 301 00 Plzeň – 
konferenční místnost 2.66 – 1. parto. Parkovat je možno v Morseově ulici 
na místech před objekty F2 a G2.

Registrace: Přihlásit se můžete e-mailem na cizkova@rhkpk.cz 
(do předmětu zprávy, prosím, uveďte „Pracovní snídaně GDPR“) 
nejpozději do 1. 2. 2018. Vzhledem k omezené kapacitě přednáškových 
prostor je nutná registrace předem.


